

I L U S T R O W A N Y

GŁOS

TRYBUNALSKI

JEDYNE PIŚMO CODZIENNE WYCHODZĄCE I DRUKOWANE W PIOTRKOWIE

REDAKCJA i ADMINISTRACJA:
Piotrków Tryb., Legionów 2.
tel. 10-55.

REDAKTOR PRZYJMUJE:
od godz. 9 — 10

ADMINISTRACJA CZYNNIA:
od godziny 8-ej do 19-ej

CENNIK OGŁOSZEŃ:
Za wiersz milimetry (jednospaltowy) — 40 gr. Pierwsza strona i tabela rycenne o 50 proc. drożej.
Drobne: 10 groszy za wyraz. Poszukiującym pracy: 50 proc. taniej.

Prenumerata miesięcznie
2.50

Wielka bitwa pod Teruelem znów się rozpoczęła

Murzyni afrykańscy w szeregach wojsk rządowych

PARYŻ. 18.1. Z Salamanki donoszą, iż bitwa pod Teruelem rozpoczęła się wczoraj z największymi i najbardziej krwawymi bitwami w wojnie hiszpańskiej.

Wojownicy powstańcze rozpoczęli o świcie główną ofensywę na odcinku szerokości 10 km. od Celadas do Muleton.

W południe rozpoczęły liczne samoloty powstaniec zgrupowane w eskadry po 15 — 20 samolotów. Zarzuciły one gradem pocisków z wszystkich pozycji pod Muletonem, dochodzące za najlepiej ufortyfikowane pozycje górskie czerwonych.

Samoloty powstańcze nieustannie operowały nad terytorium czerwonych, nie dając im czasu na przygotowanie i nie pozwalając na nieprzyjacielskich eskadr na teren powstaniec.

Wczoraj nie zniszczyły bomby samolotów powstańczych, rozbiła huraganowym ogień artyleria, która przez całe przedpołudnie strzeliwała pozycje czerwonych.

W pierwszych godzinach popołudniowych na całym froncie rozpoczął się płonący i równomierny atak piechoty.

Pozycje koło Muleton zaatakowane zostały przez trzy kolumny powstańcze.

W ciągu kilku godzin dochodziło do krwawych ataków na bagnety i granaty ręczne. Wreszcie czerwoni poczuli się cofać i uciekły Alfambry.

W kierunku powstaniec wpadło kilkanaście samolotów, które panują nad pozycjami czerwonych w dolinach.

Pozycje te znajdowały się w rękach wojsk rządowych od roku.

Wojownicy zdobyli wielkie ilości materiałów wojennych, którego czerwoni nie zdobyli podczas ucieczki.

W niewoli dostało się 600 ludzi, przeważnie

ważnie cudzoziemców, wśród nich ma być podbito nawet murzyni senegalscy.

Samoloty powstańcze zestrzeliły 5 samolotów rządowych.

Pilot jednego z zestrzelonych samolotów wyskoczył ze spadochronem i wylądował na stronie powstańczej.

Był to, jak się okazało, Rosjanin - bolszewik.

Gen. Yague oświadczył, iż zdobyte wczoraj pozycje zapewniają powstańcom dogodny stanowisko na froncie Teruelu.

Rozgrywki partyjne

o nowy rząd we Francji

PARYŻ. 18.1. W ciągu wtorku nie doszło do rozwiązania kryzysu rządowego we Francji.

Istota kryzysu leży w różniących poglądach partii radykalno - społecznej a komunistami.

Z dotychczasowych kombinacji osiągnięcia porozumienia między obiema grupami, żadna nie jest do zrealizowania. Punkt ciężkości leży w stanowisku socjalistów.

Rada naczelna partii socjalistycznej zaczęła obrady w poniedziałek wieczorem o

godz. 22-ej. Obrady te trwają jeszcze chwili, gdy telefonuje.

Wyłoniły się trzy koncepcje: wypowiedzenie się za gabinetem frontu ludowego z udziałem komunistów koncepcja rządu frontu ludowego, przy poparciu komunistów; oraz trzecia koncepcja, forsowana przez Bluma, za udzieleniem poparcia Chattempsowi w tworzeniu gabinetu, o ile komuniści zgodzą się na dotychczasowy stosunek życzliwej neutralności w stosunku do przyszłego gabinetu.

Przy głosowaniu padło najwięcej głosów za koncepcją Bluma, ale koncepcja nie uzyskała absolutnej większości głosów.

W takiej sytuacji sekretarz generalny partii zgłosił dymisję, co komplikuje położenie.

Koncentracja antyrządowa w Rumunii

Powrót p. Lupescu do Bukaresztu

WIEDEN. 18.1. Według doniesień z Bukaresztu, w ciągu dnia dzisiejszego oczekują tam dekretu królewskiego o rozwiązaniu parlamentu i wyznaczeniu nowych wyborów.

Walka wyborcza zapowiada się niezwykle ostra. Przywódca caranistów Maniu wytycza wszystkie siły, żeby osiągnąć porozumienie wszystkich stronnictw, celem osłabienia kampanii wyborczej i wzajemnych walk.

Odbywa tedy konferencje z innymi stronnictwami w celu zawarcia sojuszu wyborczego, względnie ułożenia wyborczego paktu nieagresji między grupami opozycyjnymi.

Liberali dokonali dokonali zjednoczenia po siedmiu latach rozłamowych i wcale nie są usposobieni prorządowo.

Nawet Vojevoda, który przy poprzednich wyborach szedł w bloku rządowym, teraz idzie w opozycji.

Zdaje się, że wszystkie czynniki opozycyjne zespółą się w formie przeciwko Godeze.

Pani Lupescu, po krótkim pobycie w Paryżu, pono na prośbę premiera, wróciła do Bukaresztu i zamieszkała w swym pałacu.

Litwinow

w nielaskę

za fiasco polityki sowieckiej

MOSKWA. 18.1. Sensacją dnia w parlamencie sowieckim był niespodziewany atak na Litwinowa.

Dyskusja nad polityką zagraniczną miała przebieg dość ostry i wyglądało, że była ona specjalnie zainscenizowana przez Stalina i Politbiuro z uwagi na fiasco jego dotychczasowych wysiłków na terenie międzynarodowym oraz dramatyczną „czystkę”, którą przeprowadzono w szeregach jego urzędników dyplomatycznych.

Wobec tego, że sowiecki parlament doradził, aby premier Mołotow uwzględnił tę krytykę przy formowaniu swego nowego rządu, w moskiewskich sferach dyplomatycznych panuje przekonanie, że krok ten był faktycznym votum nieufności pod adresem sowieckiego komisarza spraw zagranicznych.

Podpalacze w marynarce brytyjskiej

Wata przesycona naftą w samolocie krążownika

LONDYN. 18.1. Dzisiejsza „Daily Mail” w sensacyjnej formie donosi, że ostatnie pożary na angielskich okrętach wojennych były dziełem organizacji sabotażystów. Opinia taka istniała w szerokich sferach społeczeństwa, obecnie okazuje się, że zdanie to podziela również sfery oficjalne.

Podczas pożaru na krążowniku „Birmingham” w porcie Portsmouth znaleziono w samolocie na pokładzie okrętu wielki zwój waty nasyczonej naftą, która miała pożar rozszerzyć.

Na krążowniku tym, jak się okazuje po żar wybuchł dwukrotnie, za każdym razem

zdołano go jednak ugasić.

Admiralicja brytyjska wdrożyła szczegółowe dochodzenie, które nadal trwa. Do stoczni wydelegowano w charakterze robotników cały zastęp agentów „Intelligence Service”, którzy mają wytropić sabotażystów.

Wszystkie trzy okręty na których zanotowano pożary, a więc krążowniki „Birmingham”, „Queen Elisabeth” i okręt do zakładania min „Hebe” miały odpłynąć na Daleki Wschód, celem wzmożenia tamtejszej eskadry floty angielskiej.

makosze piją tylko piwa z browaru

Braulińskiego

Dziś WIELKI FILM POLSKI
Królowa Przedmieścia

GROSÓWNA, ŻABCZYŃSKI
ST. SIELAŃSKI

NAD PROGRAMI **KOLORÓWKA**

Na seansach popołudn. **Oskarżam Cię Ojczy**
TELEGRAM: **G D Y K W I T N A B Z Y**

Początek o godz. 5 w święta o 3 po poł. Ceny normalne.

KINO-TEATR

AS

PL. NIEPO-
DLEGIŁOŚCI 2
właśc.

Konopińska
i Piaskowska

Dziś i dni następnych!

WSPANIAŁA KOMEDIA WIEDEŃSKA
pełna humoru, werwy i pięknej muzyki p. t.

MOJA MALEŃKA

W rolach głównych:

Hans Moser, Gusti Huber
Lizzi Holzschuh, Rolf Wanke

NAD PROGRAMI **Aktualności świata**

KINO-TEATR
ROMA

Al. 3-go Maja 11.

VIKTOR CHOŃSKI

OCHOTNICY WOJENNI

Faktem niewątpliwym było, że mia narodowa, której rezultatem udów wojennych były i są trwałe ranice Rzeczypospolitej, miała charakter armii ochotniczej, aż do końca wojny. Nie ochotnik bowiem był w okresie wojny powołanym do służby, a odwrotnie. Wówczas wchodził w skład oddziału ochotników, zraszał się z nią i w szeregu atmosferę wojenną, bohaterstwa, brawury i poświęcenia, którego do służby wojskowej nie powoływał rozkaz, a własna ojczyzna.

Gdy zaś przyszedł pamiętny rok 1918, w momencie przełomowym w historii państwa, w chwili, gdy walczyli o niepodległość, ochotnikami byli ci, którzy walczyli o Polskę, obronę Rzeczypospolitej stawiając ponad wszystko.

Wówczas, czy słuszne jest, że w okresie minionych lat osiemnastu lat, o Jej niepodległość i granice, ochotnicy, którzy odeszli do prostych prac, gdy je mogli, zostali w zapomnieniu. Czy już nie potrzeba Polsce tych 10.000 obywateli, których patriotyzm stał się udokumentowany krwią, ranami i mogiłami tysięcy towarzyszy? Czy zamiast pozostawiać ich w zapomnieniu, nie lepiej byłoby przypomnieć o tym, że można z nich uczynić wzór dla następnych pokoleń? Czy nie lepiej wykorzystać ich doświadczenia w celu przeszerzenia idei wojennej do następnych pokoleń?

W szeregu państw ochotnicy wojenni doczekali się uznania. Oni są cieżką opoką, na której zbudowana została moc państwa. Przyjrzyjmy się dzisiejszej rzeczywistości ochotniczej u nas.

Ochotnik wojenny nie został objęty prawami o krzyżu i medalu niepodległości, gdyż w ustawie tej przewidziano »z wyjątkiem wojny polsko-rosyjskiej na terenie Polski«.

Ochotnik wojenny nie ma żadnych praw do zatrudnienia przed tymi, którzy nic wspólnego z faktem wyzwolenia i utrwalenia niepodległego państwa nie mieli.

Ochotnik wojenny nie ma miejsca w pragmatycznych służbowych, o ile chodzi o zwalnianie lub służbowe przeniesienia bez podania powodów.

Dziecko ochotnika wojennego nie ma praw pierwszeństwa przy przyjmowaniu dzieci do szkół państwowych. Wdowy i sieroty po b. ochotnikach wojennych nie mają praw do zaopatrzenia.

Ochotnik wojenny nie ma praw pierwszeństwa przy otrzymywaniu koncesji monopolowych oraz przydziału ziemi przy parcelacji i osadnictwie na kresach zachodnich i wschodnich, mimo iż ten właśnie element tam najbardziej byłby wskazany.

W najbliższym czasie ukazać się ma rozporządzenie na zasadzie p. 2 art. 2 ustawy z dn. 2 lipca 1937 o »zapewnieniu pracy i zaopatrzeniu uczestników walk o Niepodległość«. Czy w rozporządzeniu tym ochotnicy wojenni otrzymają należne sobie miejsce?

Wszystkie te sprawy bolesne dla ogółu ochotników możnaby załatwić szybko, jeszcze w ciągu bieżącej sesji sejmowej, boć trudno sobie

wyobrazić, aby nasz Sejm złożony w większej mierze z obywateli sprawy niepodległości nieobcych, słuszności tym postulatami odmówił.

Był ochotnik wojenny, najmłodszy spośród uczestników walk o niepodległość, najmłodszy spośród żołnierzy Józefa Piłsudskiego, mający przed sobą jeszcze wielki szmat życia, najbardziej dziś nadaje się na wzór dla następnych pokoleń.

Czasy i warunki, w jakich pracowali, walczyli i ginęli niepodległościowcy sprzed roku 1918, już może nigdy się nie powtórzą, natomiast momenty, w których chwytali za broń ochotnicy wojenni zaistnieć mogą w każdej chwili.

Dlatego wzory ich cnot obywatelskich, bohaterstwa winniśmy ukazać w całej pełni następnym pokoleniom.

Nie dbaliśmy o to dotychczas, w zdwojonym więc tempie należy przeoczenie to odrobić. A nie dbaliśmy, bo ochotnicy wojenni nie rościli sobie tytułu do chwały z tego, co uważali za swój obowiązek. Ale państwo i społeczeństwo winny najbardziej niewątpliwie uznać tytuł do zasługi ochotników wojennych.

W pierwszych dniach ciągnięcia IV Klasy 40 Loterii w szczęśliwej zawsze Kolekturze

D. NIEWIŃSKIEGO
W PIOTRKOWIE
ul. Słowackiego 22

już

padło wiele wygranych, a między innymi:

- 5000 zł.** na Nr. 118.961
- 2000 zł.** na Nr. 118.967
- 2000 zł.** na Nr. 10.617
- 2000 zł.** na Nr. 190.755
- 1000 zł.** na Nr. 176.166

oraz wczoraj padło znów

2000 zł. na Nr. 118.606

Zamówienia na losy do I Klasy Loterii już się przyjmuje.

nie odkładaj do jutra,
ale jeszcze dzisiaj złóż
ofiarę na „Pomoc Zimową“

Pomoc siewna w powiecie piotrkowskim

Akcja na rzecz pomocy siewnej w powiecie piotrkowskim, prowadzona przez Okręgową Tow. Org. i Kółek Rolniczych w Piotrkowie z Wydziałem Powiatowym i starostwem piotrkowskim — wobec zbliżenia się pory zasiewów wiosennych wchodzi na tory realizacji.

Jak się dowiadujemy — ze strony OTO. i KR., Wydziału Powiatowego i starostwa wyszedł cały szereg uzgodnionych wniosków, domagających się jak najrychlejszej pomocy siewnej dla rolników powiatu piotrkowskiego, dotkniętych w roku ub. klęskami elementarnymi (posuchy i gra-

dobicia), przy czym zażądano dla najbardziej poszkodowanych rolników przez grabież z terenu gmin Bogusławice, Podolin, Bujny - Szlacheckie, Grabica i Wadlew ziemniaków do sadzenia oraz owsa i jęczmienia do wiosennych zasiewów na odróbek, zaś dla wszystkich innych poszkodowanych wnioski wspomnianych wyżej instytucji domagają się udzielenia dogodnych długoterminowych kredytów.



*Oszczędzisz wraek
i gotówkę,
gdy kupisz
Philipsa
żarówkę*

PHILIPS

W firmie **Ir. LUFT** Piotrków Tryb., Słowackiego 1. Tel. 14-95

Wścieły pies pokąsał
6-letniego chłopca

We wsi Komorniki, gm. Bogusławice, wściekły pies, wataśający się po okolicy, rzucił się na zamieszkałego w tej wiosce chłopca 6-letniego Stanisława Radka i pokąsał go, po czym zbiegł w niewiadomym kierunku.

Pokąsanego chłopca niezwłocznie poddał no zabiegom lekarskim szczepieniom ochronnym, pozostawiając go na obserwacji lekarskiej.

SŁODYCZE Tenszerta

lubią bardzo panie,
bo są dobre w smaku
i tanie!

HUMOR

GOSCINNY DOM.

Deszcz lał strumieniami, jak z cebra. Kałowski zbłąkał się w górach i nocą dotarł wreszcie do samotnego domku. Gościenny gospodarz zaprosił go, aby spędził z nim noc, zaprosił też niespodziewanego gościa na kolację. Pożyczył mu nawet swoje stare ubranie, a rzeczy podróżnika powieszo no przy piecu aby wyschły.

Gdy miał już zamiar udać się do gościnnego pokoju, spotkał gospodynię. Na schodach było ciemno, a przytem ubranie męża wprowadziły ją w błąd, bo gość poczuł nagie na swej głowie miotłę i posłyszał wściekły szepot:

— Ty głupecze! Masz za to, że zatrzymałaś tego idiotę!

PO AWANTURZE
MAŁŻENSKIEJ.

— Ach, mamo, on jest okropny! Zrobił awanturę, że zupa była za zimna, porwał talerz i zrzucił ze stołu. A gdy się rozpłakałam, to powiedział, żebym poszła do diabła.

— Miałas słuszność, moje dziecko, żeś natychmiast przysłała do mnie.

PONURE IGRASZKI.

W szkole sowieckiej:
Iwanow, powiedz mi, jaka jest gęstość zaludnienia w Rosji!
— Osiem rozstrzelanych na kilometr kwadratowy.

NA WSZELKIE BALE
i ZABAWY

REPREZENTACJA BROWARU «OKOCIM» i WYTWORNIĄ WOD GAZOWYCH ODDAJE W KOMIS: PIWA JASNE i CIEMNE WYTWORNE W SMAKU ORAZ NIEDOŚCIGNIONE W RÓŻNYCH SMAKACH WODY i LEMONIADY.

ZAMÓWIENIA PRZYJMUJE DRUGA TELEFONICZNĄ Nr. 14-97.

15 osób rannych
w czasie pożaru

GDYNIA 18.1. Wczoraj w południe wybuchł groźny pożar w pięciopiętrowej kamienicy przy ul. 10 Lutego.

W domu, który zamieszkuje ok. 300 osób powstała straszliwa panika. Mieszkańcy rzucili się do ucieczki, usiłując ratować swe rzeczy.

15 osób odniosło ciężkie lub lżejsze obrażenia, a kilka kobiet popadło w ciężkie omdlenie.

Straż pożarna po godzinnej akcji ogień ugasiła. Spłonął dach i zniszczone zostały mieszkania na 5-ym piętrze.

Przyczyną pożaru pożaru był ogień, zaprószony z piecyka żelaznego.

DZIENNIKI

uproszczonej księgowości
w-g najnowszego wzoru
sprzedaje po niskiej cenie

DRUKARNIA

Piotrków, ul. Legionów 2.

PIWO
OKOCIMSKIEW RESTAURACJI
B. WAGNERA

róg Piłsudskiego i P. O. W.

Nie uspokoisz sumienia —
półki nie podzielisz się
z bezrobotnym bratem

Za redaktora i wydawnictwo: Piotr Sławiński.

NAJTANIEJ
KUPISZ MATERIAŁY

Dogodne
warunki
spłaty!

na UBRANIA, PALTA męskie,
KOSTJUMY i PŁASZCZE
DAMSKIEoraz na MUNDURY uczniowskie
z najlepszych fabryk bielskich i tomaszowskich

TYLKO W SKŁADZIE SUKNA i KORTÓW p. f.

M. ROZENBLUM, Piotrków, Słowackiego 7.

UWAGA. Znacznie taniej bo w mieszkaniu.

Ubrać się tylko

w magazynie ubiorów

M. LANCMAN

Pl. Trybunalski 4

Kostiumy damskie. Ubrania męskie

i dziecięce. Wielki wybór palt zimowych.

Tanio! Obsługa grzeczna!

NAJLEPIEJ

kupuje się

wódki, wina, likiery i piwa

W ZNANEJ RESTAURACJI „BIAŁY BAR”

w Piotrkowie Tryb., ul. Słowackiego 23, tel. 1333.

UWAGA: Z CEN DOTYCZĄCYCH WODKI WYKONAMY 50% RABATU

ZAKŁAD BLACHARSKI

Sz. GŁOGOWSKI
Piłsudskiego Nr. 10.

REPERUJE „PRIMUSY”

Wykonuje WANNY z blachy cynkowej.

WYKONUJE WSZELKIE ROBOTY
WCHODZĄCE W ZAKRES BLACHAR-
STWA.SPECJALNOŚĆ: KRYCIE, PAPA lub
BLACHĄ, ORAZ SMAROWANIE DA-
CHÓW. CENY BARDZO NISKIE.Rozkład jazdy autobusów
na stacji PIOTRKÓW

Linia Łódź-Piotrków			
Z Łodzi		Z Piotrkowa	
Włz. 5.40	Włz. 11.00*	Włz. 8.00	Włz. 12.40
" 7.30	" 13.00	" 9.00	" 14.00
" 9.30	" 15.00*	" 10.50*	" 16.00*
			Włz. 18.00
			Włz. 22.40

Linia Piotrków-Przygórowo-Sulejów			
Z Piotrkowa		Z Sulejowa	
Włz. 7.15	Włz. 12.30	Włz. 7.00	Włz. 11.50
" 9.10	" 14.40	" 8.00	" 13.10
" 11.10	" 16.30	" 9.50	" 15.20
			Włz. 17.10
			Włz. 22.05

* Kursują przez Wolę Kamionką, pozostałe przez Srodek.

T-wo HANDLOWO - PRZEMYSŁOWE „ARBON”
SPÓŁKA AKCYJNA

WARSZAWA, Marszałkowska 1. Tel.: Biuro 8-53-80, garażes-56-82

Rozkład komunikacji autobusowej
na linii PIOTRKÓW-WARSZAWA

przez Wolbórz, Tomaszów Maz., Rawe Maz., Mszczonów i Nadarzyn	
Piotrków Tryb.	9.45 12.10 16.30
Wolbórz	10.11 12.36 17.16
Tomaszów Maz.	11.00 13.30 18.00
Rawe Maz.	11.56 14.25 18.55

WARSZAWA - PIOTRKÓW	
Warszawa	7.00 9.00 17.00
Nadarzyn	7.34 9.34 17.34
Mszczonów	8.12 10.12 18.12
Rawe Maz.	8.57 10.57 18.57

ROZKŁAD KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ na linii:	
Piotrków - Wolbórz - Tomaszów	Tomaszów - Wolbórz - Piotrków
Piotrków Tryb.	14.00 24.00
Wolbórz	14.26 22.06
Tomaszów Maz.	14.50 22.30

ZAOSZCZĘDZISZ SOBIE TROSK i KŁOPOTÓW
ŻADAJĄC WYRAŹNIE PRZYJMUJĄC JEDYNNIE
ORYGINALNE „OLLA” GUM.
PATENT FRANC. NR. 790 504
PATENT AMER. NR. 1039 701

Dr. L. GLATTE
choroby nerwowe, psychiczne
Przyjmuje od 10 — 12 i od 4 —
Piotrków, ul. Słowackiego 32.
Tel. 10-89.
ELEKTROTHERAPIA.

STARSZY FELCZER
A. LEWKOWICZ
Piotrków, SŁOWACKIEGO 28.
Wykonuje ochronne szczepienia
przeciw ospale i dylferytowi
zastrzyki, oraz wszelkie zabiegi w za-
felczerstwie wchodzące.
Posiada stale świeże pijawki węglane

DLA MŁODZIEŻY
SZKŁONEJ specja-
pasta do mycia v
usuwa natychmiast atrament i wszelki
poleca firma «A. PAŃSKI SPA»
Piotrków, Legionów 2, tel. 1333.

Przebieg od **BOLU GŁOWY**
DLA DOROSŁYCH ZE ZN. FABR.
KOWALSKIN
Kosuje się również
PRZY PRZEZIEBIENIU
GRYPY: KATARZE

KUCHNIA z dużym pokojem poszukiwana dla urzędnika państwowego.

AUTOBUS CHEWROLET 6-ka wycofany z ruchu tanio do sprzedania na ciężar Wiadomość: Belchatów, Częstochowa 4.

UCZEĆ PISAĆ NA MASZYNIE najnowszą metodą ślepą 3 systemy szyn. Nauka indywidualna. Piotrków, Legionów 1.

ZGUBIONO kartę mobilizacji wyemitowaną przez Magistrat na nazwisko Witkowskiego Józefa, którą najmniejszym unieważnił.

POSZUKUJĘ mieszkania 1 pokoju z łazienką w śródmieściu. Adresy kierownik Admin. „Głosy Tryb. dla „K.R.”

DO WYNAJĘCIA pokój dla 2-ech osób z utrzymaniem lub ew. dla samotnego, Narutowicza 38 m. 10.

PRZYJME SUBLOKATORA solidnego. Wiadomość: Piotrków, Piłsudskiego 6. AJS

PROSZKI
MIGRENO-NERVOSIN
Kogitel
WYSTOSOWANIE:
GRYPY, PRZEZIEBIENIA,
BOLE GŁOWY, ZĘBÓW

ŻADAJĄC ORYGINALNYCH PROSZKÓW ZIEM. 2. KOGITEL
PATRZĄCIE JAKIE PROSZKI WAM
SĄ JUŻ NAŚLADOWNICTWA.
ORYGINALNE PROSZKI „MIGRENO-NERVOSIN” Z KOGITEL
SA TYLKO W JEDYNYM
LEWAŃSKIEGO WARSZAWA

Druk: „A. Pański Spółka” Piotrków